

# Thue Bo II ApS

Nonbo Enge 37, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 70 99 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Thue Bo Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thue Bo II ApS Nonbo Enge 37 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 70 99 26
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thue Bo Ramussen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 9.711.261 kr. mod 5.075.808 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 30.833.719 kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.851</b>	<b>-21.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.381.677	4.998.415
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	149.634	90.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	676	1.258
Andre finansielle indtægter	1.516.746	9.052
Finansielle omkostninger	-24.675	-1.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.018.207</b>	<b>5.075.811</b>
Skat af årets resultat	-306.946	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>9.711.261</b>	<b>5.075.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.809	6.218.542
Udbytte for regnskabsåret	850.000	110.600
Overføres til overført resultat	6.702.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.253.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.711.261</b>	<b>5.075.808</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.247.978	20.366.302
Kapitalandele i associerede virksomheder	347.722	135.588
Andre kapitalandele	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.795.700</u>	<u>21.701.890</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.795.700</u></b>	<b><u>21.701.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.047	141.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.085.462	1.491.905
Andre tilgodehavender	1.746	301.755
Tilgodehavender i alt	<u>2.494.255</u>	<u>1.935.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.073.710	0
Værdipapirer i alt	<u>4.073.710</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.037	61.616
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.573.002</u></b>	<b><u>1.997.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.368.702</u></b>	<b><u>23.699.119</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.377.351	6.218.542
Overført resultat	21.431.368	14.728.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.833.719</b>	<b>21.233.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.158.159	2.294.609
Selskabsskat	369.324	158.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.534.983	2.466.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.534.983</b>	<b>2.466.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.368.702</b>	<b>23.699.119</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	175.000	0	15.982.250	108.000	16.265.250
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	6.218.542	-1.253.334	110.600	5.075.808
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	6.218.542	14.728.916	110.600	21.233.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.158.809	6.702.452	850.000	9.711.261
	<b>175.000</b>	<b>8.377.351</b>	<b>21.431.368</b>	<b>850.000</b>	<b>30.833.719</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for R2 Bolig ApS' gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør 3.387 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-04-12 15:09:00Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-04-12 15:12:06Z

NEM ID 

## Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-04-12 15:14:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>